ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Кусинский район

Совет депутатов Магнитского городского поселения

                                               РЕШЕНИЕ

      от 27.01.2017      № 4

О    признании         утратившим           силу

решение    Совета   депутатов Магнитского

городского      поселения     от    30.11.2016

 № 76 «Об  избрании Главы    Магнитского

городского  поселения»

     Руководствуясь    статьей  18  Устава Магнитского     городского    поселения,

     Совет   депутатов   Магнитского  городского   поселения      Р Е Ш А Е Т :

      1. Признать    утратившим   силу    решение  Совета  депутатов  Магнитского

городского  поселения  от   30.11.2016  № 76 «Об избрании  Главы  Магнитского

городского  поселения».

      2. Настоящее    решение     подлежит    официальному     обнародованию    на

информационных  стендах.

      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

    Председатель Совета депутатов

    Магнитского городского поселения                                        Н.А. Богданова